
UCHWAŁA NR XXXVI/348/21 
RADY GMINY BOBROWNIKI 

z dnia 27 maja 2021 r. 

w sprawie przedłożenia Radzie Gminy Bobrowniki sprawozdania z realizacji programu współpracy 
Gminy Bobrowniki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 

ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie 
za rok 2020 

Na podstawie art.5a ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego           
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 688 z późn. zm) oraz na podstawie Rozdziału VI Wieloletniego 
Programu Współpracy Gminy Bobrowniki z Organizacjami Pozarządowymi oraz Innymi Podmiotami na lata 
2018-2020 stanowiącego załącznik do Uchwały Nr XXXIV/379/17 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 
16 listopada 2017 r., Uchwały Nr XXXVI/430/2018 z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie zmiany załącznika 
nr 1 do Uchwały XXXIV/379/17 Rady Gminy Bobrowniki z dnia 16 listopada 2017 r. w sprawie Wieloletniego 
Programu Współpracy Gminy Bobrowniki z Organizacjami Pozarządowymi oraz Innymi Podmiotami na lata 
2018-2020. 

Rada Gminy Bobrowniki 
uchwala: 

§ 1. Przedkłada się Radzie Gminy Bobrowniki sprawozdanie z realizacji programu współpracy Gminy 
Bobrowniki z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami, o których mowa w art.3 ust.3 ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie za rok 2020 stanowiące załącznik 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB97C53F-0BE1-4836-A7B7-EBC175122D2C. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XXXVI/348/21 

Rady Gminy Bobrowniki 

z dnia 27 maja 2021 r. 

SPRAWOZDANIE Z REALIZACJI 
„PROGRAMU WSPÓŁPRACY GMINY BOBROWNIKI 

Z ORGANIZACJAMI POZARZĄDOWYMI I INNYMI PODMIOTAMI” 
ZA ROK 2020 

W związku z art. 5a ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (tj. Dz.U. 2019 poz. 688 z późniejszymi zmianami) Wójt Gminy jest zobowiązany przedłożyć 
Radzie Gminy sprawozdanie z realizacji Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi za rok ubiegły. 

Sprawozdanie sporządzono zgodnie z Rozdziałem VI Programu współpracy Gminy Bobrowniki 
z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami na lata 2018-2020 przyjętego przez Radę Gminy 
uchwałą nr XXXIV/379/17 w dniu 16 listopada 2017r. 

Współpraca finansowa opiewała na łączną kwotę zł, 220 000,00 zł z czego: 9 000 zł przeznaczono na 
finansowanie małych grantów, kwotę 40 000 zł na realizację zadań wybranych w wyniku postępowania 
konkursowego oraz 171 000,00 zł na zadania w zakresie sportu. 

W roku 2020 ogłoszono konkurs na realizację zadań publicznych w dziedzinie wspierania i  
upowszechniania kultury fizycznej. Konkurs ogłoszony został Zarządzeniem nr OK.0050.25.2020 z  dnia 
11 lutego 2020 r. i upubliczniony w: Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Bobrowniki, na 
stronie internetowej www.bobrowniki.pl     oraz na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Bobrowniki. Na 
realizację wszystkich wybranych do realizacji zadań konkursowych Wójt Gminy Bobrowniki przeznaczył 
kwotę 40  000,00 zł 

W otwartym konkursie złożono 8 ofert. W wyniku rozpatrzenia ofert przy uwzględnieniu kryteriów 
wymienionych w art.15 ust.1 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie, kryteriów 
określonych w ogłoszeniu o konkursie oraz zapoznaniu się z protokołem Komisji Konkursowej, Wójt 
Gminy Bobrowniki wybrał do realizacji zadania publicznego w dziedzinie wspierania i upowszechniania 
kultury fizycznej następujące podmioty: 
Podmiot 

realizujący 
zadanie 

Całkowita 
wartość 
zadania 

Wnioskowana 
kwota dotacji 

Kwota 
otrzymanej 

dotacji 

Kwota 
wykorzystanej 

dotacji  

Kwota 
środków 
własnych 
i z innych 

źródeł 

Wkład 
osobowy 
własny i 

wolontariat 

Nazwa  
zadania  

UKS Diament  

19701,63 
zł 9290,00 zł 5000,00 zł 5000,00 zł 6441,63 

zł 8260,00 zł 

Organizowanie 
zajęć sportowych z 

gimnastyki 
ogólnorozwojowej 

 i gimnastyki 
artystycznej dla 

dzieci i młodzieży 
 na terenie  

Gminy Bobrowniki  
Sportowy Klub 

Modelarski  15094,79 
zł 19950,00 zł 4000,00 zł 4000,00 zł 2713,79 

zł 8381,00 zł 

Międzynarodowy 
zlot modelarzy 

lotniczych 
 RC Warbirds  

2020 
Diamond 
Academy 8197,50 zł 5  000,00 zł 4000,00 zł 4000,00 zł 2797,50 

zł 1400,00 zł Trenuj z 
Diamentami 

Diamond 
Academy 6816,64 zł 4897,90 zł 4897,90 zł 4897,90 zł 1018,74 

zł 900,00 zł Sportowe 
Przedszkole  

Stowarzysznie 
Klubu Sportu i 

Rekreacji 
Mistral 

3000,00 zł 10500,00 zł 2000,00 zł 2000,00 zł 150,00 zł 850,00 zł 
Współzawodnictwo 

Sportowe 
zawodników KS 

Mistral  
Fundacja z 

Pomocą 
Przyjaciół 

37549,29 
zł 22780,00 zł 12000,00 zł 11039,29 zł 10773,00 

zł 15737,00 zł 
Festiwal Biegów  

w Rogoźniku  
2020 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB97C53F-0BE1-4836-A7B7-EBC175122D2C. Podpisany Strona 1

http://www.bobrowniki.pl/


Stowarzyszenie 
Bobry Walking - 5500,00 zł 4102,10 zł 0,00 zł - - 

V Rajd w 
Poszukiwaniu 

Mikołaja  
Klub Sportowy 

Płomień 10006,15 
zł 5000,00 zł 4000,00 zł 4000,00 zł 1246,15 

zł 4760,00 zł 
XII Sportowy 

Piknik 
Środowiskowy 

2020 

Z wymienionymi podmiotami zawarte zostały umowy na realizację zaoferowanych zadań na łączną 
kwotę 40 000,00zł. Podpisane umowy dotyczyły wsparcia realizacji zadania tzn. polegały na 
dofinansowaniu zadań, a nie na całkowitym pokryciu kosztów ich realizacji. Spośród powyższych 
organizacji jedynie dwie nie wykorzystały pełnej kwoty udzielonej dotacji. W związku z trwającą pandemią, 
Stowarzyszenie Bobry Walking zrezygnowało w całości z przeprowadzenia zadania oraz w dniu 
11.12.2020r. zwróciło całą kwotę środków jakie zostały przyznane umową SO.524.6.2020/4. Natomiast 
Fundacja z Pomocą Przyjaciół zgodnie z przedstawionym sprawozdaniem końcowym przeprowadziła 
zadanie zgodnie z umową jednak poniosła mniejsze koszty niż pierwotnie zakładane. W związku z tym 
reszta niewykorzystanej dotacji w wysokości 960,71zł została zwrócona na konto Gminy w dniu 
24.12.2020r. 

Od 2015 roku uchwałą nr V/68/15 z 26 marca 2015 r. w sprawie określenia warunków i trybu 
finansowego wspierania rozwoju sportu w Gminie Bobrowniki kluby sportowe otrzymały możliwość 
ubiegania się o dotację z budżetu Gminy Bobrowniki na zadania w zakresie sportu. 

W 2020 r. w tej formie udzielono dotacji 5 klubom sportowym na łączną kwotę 171 000 zł. Poniższa 
tabela przedstawia rzeczywiste zaangażowanie środków finansowych do realizacji zadań w zakresie sportu. 
Podmiot realizujący 

zadanie 
Całkowita 

wartość 
zadania 

 Wnioskowana 
kwota dotacji 

Kwota 
otrzymanej 

dotacji 

Kwota wykorzystanej 
dotacji 

Kwota 
środków 

własnych i z 
innych źródeł 

Klub Sportowy „Cyklon” 
Rogoźnik 140  157,20 zł 170  000,00 zł 110  000,00 zł 108  746,22 zł 31  410,98 zł 

Klub Sportowy „Orzeł” 
Bobrowniki 56  890,65 zł 55  000,00 zł 30  000,00 zł 30  000,00 zł 26  890,65 zł 

UKS Bobry Bobrowniki 12  038,14 zł 34  000,00 zł 9  000,00 zł 9  000,00 zł 3  038,14 zł 
Klub Sportowy „Płomień” 

Sączów 18  985,00 zł 21  000,00 zł 15  000,00 zł 15  000,00 zł 3  985,43 zł 
Klub Sportu i Przygód 

„ZORZA” 11  187,15 zł 7000 zl 7  000,00 zł 7  000,00 zł 4  187,15 zł 

W ramach tzw. małych grantów udzielono następujących dotacji : 
Podmiot realizujący 

zadanie 
Całkowita 

wartość 
zadania 

 Wnioskowana 
kwota dotacji 

Kwota 
otrzymanej 

dotacji 

Kwota wykorzystanej 
dotacji 

Kwota 
środków 

własnych i z 
innych źródeł 

Klub Sportowy „Orzeł” 
Bobrowniki  10  039,07 zł 9  000,00 zł 9  000,00 zł 9  000,00 zł 1  039,07 zł 

Niezależnie od współpracy finansowej Gmina Bobrowniki w roku 2020 współpracowała w następującym 
zakresie: 

1) Kontynuowano udostępnianie nieruchomości na organizowanie posiedzeń organizacji i spotkań otwartych 
z mieszkańcami i innych celów poświęconych realizacji zadań statutowych organizacji. 

2) Promowano wydarzenia realizowane przez organizacje pozarządowe 

3) Prowadzono i aktualizowano bazę organizacji pozarządowych znajdujących się na terenie Gminy 
Bobrowniki. 

4) Rekomendowano przekazywanie 1% podatku dochodowego dla organizacji pozarządowych posiadających 
status organizacji pożytku publicznego 

5) Wójt Gminy obejmował patronatem imprezy organizowane przez organizacje pozarządowe. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB97C53F-0BE1-4836-A7B7-EBC175122D2C. Podpisany Strona 2



Podsumowując należy stwierdzić, że współpraca z organizacjami pozarządowymi w roku 
2020 została zrealizowana w ramach zaplanowanego budżetu Gminy Bobrowniki i w zakresie 
wynikającym z programu współpracy na lata 2018-2020 uchwalonego przez Radę Gminy. 

  

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB97C53F-0BE1-4836-A7B7-EBC175122D2C. Podpisany Strona 3



 
Uzasadnienie 

Zgodnie z art. 5a ust.3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2019 r., poz. 688 z późn. zm) organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, nie później niż do dnia 31 maja każdego roku, jest obowiązany przedłożyć organowi 
stanowiącemu jednostki samorządu terytorialnego oraz opublikować w Biuletynie Informacji Publicznej 
sprawozdanie z realizacji programu współpracy za rok poprzedni. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Bobrowniki 

 
 

mgr inż. Adam Nocuń  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: FB97C53F-0BE1-4836-A7B7-EBC175122D2C. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1
	Zalacznik 1 Punkt 1
	Zalacznik 1 Punkt 2
	Zalacznik 1 Punkt 3
	Zalacznik 1 Punkt 4
	Zalacznik 1 Punkt 5

	Uzasadnienie

